白林便函〔2025〕68号

白龙江林业保护中心转发省林草局关于2025年
欠发达国有林场巩固提升南华生态建设

管护中心林下经济产业（文冠果）
灌溉设施提升项目等2个项目

实施方案的批复

南华、插岗梁管护中心：

现将《甘肃省林业和草原局关于白龙江林业保护中心2025

年欠发达国有林场巩固提升南华生态建设管护中心林下经济产

业（文冠果）灌溉设施提升项目等2个项目实施方案的批复》（甘

林场函〔2025〕267号）转发你们，请严格按照批复的建设内容

和要求尽快组织项目实施，加强领导，靠实责任。按照项目、资

金相关管理办法规定，抓好工程安全、质量，加强资金使用管理，

不得挤占、挪用建设资金，按照合同加大资金支付力度，确保资

金运行安全，项目按期完成，绩效目标如期实现。

甘肃省白龙江林业保护中心

2025年6月30日

甘肃省白龙江林业保护中心

— 2 —

抄送：保护中心主任、分管副主任，规财处、造林处。

甘林场函〔2025〕267 号

白龙江林业保护中心：

你中心《关于上报 2025 年第二批欠发达国有林场巩固

提升项目实施方案的报告》（白林造字〔2025〕111 号）收悉。

根据《甘肃省欠发达国有林场巩固提升项目管理实施办法》

有关规定，经专家评审，原则同意你中心 2025 年欠发达国

有林场巩固提升任务南华生态建设管护中心林下经济产业

（文冠果）灌溉设施提升项目等 2个项目实施方案。现批复

如下：

一、项目建设内容

1.建设地点：张掖市高台县骆驼城镇境内

- 2 -

2.实施年限：2025 年

3.项目投资预算及建设内容：

投资预算：2025 年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金

155 万元，自筹资金 4.2 万元。

建设内容：敷设 Dn200PE 管 653 米，Dn160PE 管 4170 米，

Dn160PE 竖管 236 米，Dn200PVC 套管 224 米，配套过桥阀 3

个，检查井 2 座，排水井 4 座，出水栓 118 个，顶管穿越硬

化路 4 米，管道穿越高铁路 64 米。

1.建设地点：插岗梁省级自然保护区管护中心铁坝保护

站两水段河坝油橄榄基地

2.实施年限：2025 年

3.项目投资预算及建设内容：

投资预算：2025 年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金

128 万元，自筹资金 4.8 万元。

建设内容：新建彩钢夹芯板简易结构鸡舍 4 处 800 平方

米，新建彩钢夹芯板简易结构业务用房 60 平方米，安装隔

离网 3000 米（其中：养殖区隔离网 2680 米，养殖区边界金

属围栏 320 米），安装鸡用饮水设施 30 个，埋设 De25PP-R

给水管 1000 米，不锈钢水龙头 30 个，投喂设施 30 个，采

购鸡苗 3 万只。

二、有关要求

项目实施单位要严格按照批复的

- 3 -

建设内容组织实施，不得调整变更项目建设内容和建设规模。

严格落实工程招投标制度，督促

项目实施单位按照工程建设规范组织施工，加大检查力度，

确保工程建设质量和进度。

严格落实《甘肃省欠发达国有林

场巩固提升项目管理实施办法》和《甘肃省财政衔接推进乡

村振兴补助资金管理实施办法》规定，加强资金使用管理，

不得挤占、挪用建设资金，按照合同加大资金支付力度，确

保资金运行安全。严格执行项目绩效目标，提高资金使用效率。

项目实施完成后，你中心要按照

《甘肃省欠发达国有林场巩固提升项目管理实施办法》规

定，及时组织初验并申报验收，省局将会同你中心组织项目

验收。

附件：1.南华生态建设管护中心林下经济产业（文冠果）

灌溉设施提升项目绩效目标表(2025 年)

2.插岗梁省级自然保护区管护中心林下土鸡养殖

项目绩效目标表(2025年)

甘肃省林业和草原局

2025 年 6月 25日

附件:2

插岗梁省级自然保护区管护中心林下土鸡养殖项目绩效目标表
(2025年)

项目名称

2025年欠发达国有林场巩固提升插岗梁

省级自然保护区管护中心林下土鸡养殖

项目

项目负责人及联系电话 何世刚13993950329

主管部门 白龙江林业保护中心 项目实施单位 插岗梁省级自然保护区管护中心

项目监管单位 甘肃省林业和草原局 项目开始日期 2025年5月

资金情况

年度资金总额（万元）： 132.8

其中：中央财政衔接推进乡村振兴补

助资金（万元）
128

项目单位自筹资金（万元） 4.8

总体目标

年度目标

新建彩钢夹芯板简易结构鸡舍4处800平方米，新建彩钢夹芯板简易结构业务用房60平方米，安装隔离网3000米（其中：

养殖区隔离网2680米，养殖区边界金属围栏320米），安装鸡用饮水设施30个，埋设De25PP-R给水管1000米，不锈钢水

龙头30个，投喂设施30个，采购鸡苗3万只。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

新建彩钢夹芯板简易结构鸡舍 ≥4处800平方米

新建彩钢夹芯板简易结构业务用房 ≥60平方米

安装隔离网 ≥3000米

安装鸡用饮水设施 ≥30个

埋设De25PP-R给水管 ≥1000米

安装不锈钢水龙头 ≥30个

安装投喂设施 ≥30个

采购鸡苗 ≥3万只

质量指标

建设合格率 100%

鸡苗成活率 ≥95%

时效指标 项目完成时限 2025年12月前

成本指标 项目建设总费用 132.8万元

效益指标

经济指标 国有林场职工收入水平 提升

社会效益指标 国有林场产业发展水平 提升

生态效益指标 国有林场生态环境 改善

可持续影响指标 林场可持续发展能力 提升

满意度指标
服务对象满意度指

标
林场职工满意度 ≥95%